ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2023   № 48

О внесении изменения в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике от 04.02.2022

№ 5

Департамент Смоленской  области  по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 2 постановления Департамента Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 04.02.2022 № 5

«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом в пригородном сообщении для МУП «Автоколонна-1308»

(г. Смоленск)» изменение, изложив его в следующей редакции:

«2. Установить, что плата за проезд пассажиров по пригородным маршрутам

взимается:

1) в пределах городской черты при следовании в прямом направлении по

маршруту до последнего остановочного пункта в городской черте и при следовании

в обратном направлении по маршруту от первого остановочного пункта в городской

черте – по тарифу, утвержденному пунктом 1 постановления Администрации

города Смоленска от 29.09.2023 № 2685-адм, в размере согласно приложению № 1 к

указанному постановлению;

2) при следовании в прямом направлении по маршруту от последнего

остановочного пункта в городской черте до любого остановочного пункта за

пределами городской черты и при следовании в обратном направлении по маршруту

от любого остановочного пункта за пределами городской черты до первого

остановочного пункта в городской черте – по тарифам, указанным в пункте 1

настоящего постановления.».

И.о. начальника Департамента       Н.И. Борисов